01/06/2023, 08:03 Prefeitura Municipal de Portalegre

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DFC11B0E/03AL8dmw9QFliMiqRBJv2IfOQ9CAiBISQ2A3hGvBtFZC2PlbvHli9LbSKWq4_y2u… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 018/2023 – PE/PMP

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 018/2023 – PE/PMP

O Município de PORTALEGRE, através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN, por intermédio do
Pregoeiro Municipal, torna público a quem possa interessar,
que PRORROGA o prazo de abertura referente ao Pregão
Eletrônico nº 018/2023, que seria no dia 02 de junho de 2023
às 09h00min, e passa agora a ser no dia 15 de junho de 2023 às
14h00min no Site Oficial do Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br), em virtude da
necessidade de alterações no Edital. O procedimento é do tipo
Menor preço, para Registro de Preço para Contratação de
empresa especializada para execução de serviços de
topografia para realização de levantamentos topográficos
para projetos de construções de prédios, demarcação de
áreas e lotes, projetos de pavimentações, drenagens,
movimentações de terra, abastecimento de água e
levantamento de estrada vicinais do Município de
Portalegre/RN.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e Decreto nº
10.024/2019, com as alterações posteriores que lhe foram
introduzidas.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua José
Vieira Mafaldo, 122, Centro, Portalegre/RN, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente, no site:
www.portalegre.rn.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Portalegre/RN, 31 de maio de 2023.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Pregoeiro Municipal
Portaria Sob o Nº. 002/2023 – GP/PMP

Publicado por:
Railhes Maciel Barboza Lucena

Código Identificador:DFC11B0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/06/2023. Edição 3044
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/